
 

 

 

 

 

 

VENTSPILS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBA 

FINANŠU KOMITEJA 

Jūras iela 36, Ventspils, LV¬3601, Latvija,  tālr.: 63601150, 63601161; e-pasts: finanses@ventspils.lv 

 

PROTOKOLS 

Ventspilī 

2023.gada 02.februārī  N˚ 05 

 

Sēdes norises laiks: no plkst.1300 līdz plkst.1330  
 

Sēdē piedalās: J.Vītoliņš (sēdes vadītājs), G.Blumbergs, E.Čeporjus,  K.Vočtavs, Ģ.V.Kristovskis (no 

plkst.1305) 

 

Sēdē nepiedalās: K.Lemberga, B.Jurševics 

 

Sēdē pieaicināti: Izpilddirektora 1.vietnieks - Ventspils domes administrācijas vadītājs K.Vitenbergs (5., 

11.), P/i “Ventspils domes administrācija” Finanšu nodaļas vadītāja I.Rītele (5.), 

P/i  “Ventspils Komunālā pārvalde” direktors A.Kausenieks (1.-3.), PSIA “Ventspils 

siltums” sagādes un transporta iecirkņa vadītājs M.Reinbergs (4.), P/i “Ventspils osta” 

vadītājs I.Sarmulis (6.-9.), PSIA “Ventspils Reiss” valdes priekšsēdētājs A.Lieģis (10.). 

 

Sēdi protokolē: Finanšu nodaļas vecākā finansiste K.Šermukšne 

 

Darba kārtības apstiprināšana 

Ņemot vērā, ka pagarināts iepirkuma iesniegšanas termiņš, Finanšu nodaļa piedāvā izslēgt no Finanšu 

komitejas darba kārtības slēgtās daļas jautājumu: 

• Par maksimālās paredzamās līgumcenas noteikšanu  P/i “Ventspils Komunālā pārvalde” 

izsludinātajam iepirkumam “Ražošanas un biroja ēkas jaunbūve Ganību ielā 99, Ventspilī” 

(identifikācijas Nr.  VKP 2022/065A). 

Finanšu nodaļa piedāvā iekļaut Finanšu komitejas darba kārtības atklātajā daļā papildus jautājumu: 

• Par Atzinības raksta piešķiršanu. 

Finanšu komitejas sēdes vadītājs J.Vītoliņš izsaka priekšlikumu apstiprināt Finanšu nodaļas piedāvāto 

komitejas darba kārtību,  izslēdzot jautājumu un iekļaujot papildus jautājumu. 

Komisijas locekļi vienbalsīgi nolemj: 

Apstiprināt piedāvāto darba kārtību,  izslēdzot jautājumu un iekļaujot papildus jautājumu. 

 

Darba kārtība: 

Slēgtā daļa: 

1. Par maksimālās paredzamās līgumcenas noteikšanu  P/i “Ventspils Komunālā pārvalde” 

izsludinātajam iepirkumam “Grantēto ielu seguma remonts 2023. un 2024.gadā, Ventspilī ” 

(identifikācijas Nr.  VKP 2023/010U) 

2. Par maksimālās paredzamās līgumcenas noteikšanu  P/i “Ventspils Komunālā pārvalde” 

izsludinātajam iepirkumam “Ventspils Pludmales akvaparka ēku vienkāršota atjaunošana” 

(identifikācijas Nr.  VKP 2023/009A) 

3. Par maksimālās paredzamās līgumcenas noteikšanu  P/i “Ventspils Komunālā pārvalde” 

izsludinātajam iepirkumam “Koku zāģēšanas un kopšanas darbi 2023.gadā Ventspils valstspilsētā” 

(identifikācijas Nr.  VKP 2023/003U) 

4. Par maksimālās paredzamās līgumcenas noteikšanu  PSIA “Ventspils Siltums” izsludinātajam 

iepirkumam “Būvprojekta izstrāde un autoruzraudzība objektam “Siltumtrases izbūve Industriālā 

parka ēkām Celtnieku ielā, Ventspilī”” (identifikācijas Nr.  VS 2023/1) 

5. Par minimālās procentu likmes noteikšanu Ventspils valstspilsētas pašvaldības iestādes “Ventspils 

domes administrācija” izsludinātajam iepirkumam atklātam konkursam „Noguldījuma pakalpojuma 

sniegšana” (identifikācijas Nr. VDA 2022/14) 

 

 



 2 

 

Atklātā daļa: 

6. Lēmuma projekts “Par zemes gabala Stabu ielā 5,Ventspilī atsavināšanu” 

7. Lēmuma projekts “Par zemes gabala Stabu ielā 7,Ventspilī atsavināšanu” 

8. Lēmuma projekts “Par zemes gabala Stabu ielā 9,Ventspilī atsavināšanu” 

9. Lēmuma projekts “Par zemes gabala Stabu ielā 11,Ventspilī atsavināšanu” 

10. Rīkojuma projekts “Par sabiedriskā transporta pakalpojumu tarifu (braukšanas maksas) saskaņošanu 

Ventspils pilsētas nozīmes maršrutos” 

11. Par Atzinības raksta piešķiršanu 

 

 

Slēgtā daļa: 

1. 

Ziņo: A.Kausenieks 

Par maksimālās paredzamās līgumcenas noteikšanu  P/i “Ventspils Komunālā pārvalde” izsludinātajam 

iepirkumam “Grantēto ielu seguma remonts 2023. un 2024.gadā, Ventspilī ” (identifikācijas Nr.  

VKP 2023/010U) 

Nolemj: (visiem balsojot „par”) 

Noteikt maksimālo paredzamo līgumcenu [..] EUR (bez PVN) P/i “Ventspils Komunālā pārvalde” 

izsludinātajam iepirkumam “Grantēto ielu seguma remonts 2023. un 2024.gadā, Ventspilī ” (identifikācijas 

Nr.  VKP 2023/010U). 

 

2. 

Ziņo: A.Kausenieks 

Par maksimālās paredzamās līgumcenas noteikšanu  P/i “Ventspils Komunālā pārvalde” izsludinātajam 

iepirkumam “Ventspils Pludmales akvaparka ēku vienkāršota atjaunošana” (identifikācijas Nr.  

VKP 2023/009A) 

Nolemj: (visiem balsojot „par”) 

Noteikt maksimālo paredzamo līgumcenu [..] EUR (bez PVN) P/i “Ventspils Komunālā pārvalde” 

izsludinātajam iepirkumam “Ventspils Pludmales akvaparka ēku vienkāršota atjaunošana” (identifikācijas 

Nr. VKP 2023/009A). 

 

3. 

Ziņo: A.Kausenieks 

Par maksimālās paredzamās līgumcenas noteikšanu  P/i “Ventspils Komunālā pārvalde” izsludinātajam 

iepirkumam “Koku zāģēšanas un kopšanas darbi 2023.gadā Ventspils valstspilsētā” (identifikācijas Nr.  

VKP 2023/003U) 

Nolemj: (visiem balsojot „par”) 

Noteikt maksimālo paredzamo līgumcenu P/i “Ventspils Komunālā pārvalde” izsludinātajam iepirkumam 

“Koku zāģēšanas un kopšanas darbi 2023.gadā Ventspils valstspilsētā” (identifikācijas Nr.  VKP 2023/003U) 

katrai iepirkumu daļai: 
Iepirkuma 

daļa 

Iepirkuma daļas nosaukums EUR (bez 

PVN)  

1. Koku zāģēšana pilsētā – bojātie       un  

Koku zāģēšana pilsētā - avārijas 

[..] 

2. Koku kopšana un vainagu formēšana [..] 

3. Kapu koku zāģēšana [..] 

4. Reņķa dārza vītolu zāģēšana [..] 

 

4. 

Ziņo: M.Reinbergs 

Par maksimālās paredzamās līgumcenas noteikšanu  PSIA “Ventspils Siltums” izsludinātajam iepirkumam 

“Būvprojekta izstrāde un autoruzraudzība objektam “Siltumtrases izbūve Industriālā parka ēkām Celtnieku 

ielā, Ventspilī”” (identifikācijas Nr.  VS 2023/1) 

Nolemj: (visiem balsojot „par”) 

Noteikt maksimālo paredzamo līgumcenu [..] EUR (bez PVN) PSIA “Ventspils Siltums” izsludinātajam 

iepirkumam “Būvprojekta izstrāde un autoruzraudzība objektam “Siltumtrases izbūve Industriālā parka ēkām 

Celtnieku ielā, Ventspilī”” (identifikācijas Nr.  VS 2023/1). 

 

 



 3 

 

5. 

Ziņo: K.Vitenbergs 

Uzaicināta: I.Rītele 

Par minimālās procentu likmes noteikšanu Ventspils valstspilsētas pašvaldības iestādes “Ventspils domes 

administrācija” izsludinātajam iepirkumam atklātam konkursam „Noguldījuma pakalpojuma sniegšana” 

(identifikācijas Nr. VDA 2022/14) 

Nolemj: (visiem balsojot „par”) 

Noteikt minimālo procenta likmi [..] % Ventspils valstspilsētas pašvaldības iestādes “Ventspils domes 

administrācija” izsludinātajam iepirkumam atklātam konkursam „Noguldījuma pakalpojuma sniegšana” 

(identifikācijas Nr. VDA 2022/14). 

 

 

 

Atklātā daļa: 

6. 

Ziņo: I.Sarmulis 

Lēmuma projekts “Par zemes gabala Stabu ielā 5,Ventspilī atsavināšanu” 

Nolemj: (visiem balsojot „par”) 

Akceptēt sagatavoto Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes lēmuma projektu “Par zemes gabala Stabu 

ielā 5,Ventspilī atsavināšanu” un P/i “Ventspils osta” (I.Sarmulis) virzīt to izskatīšanai Ventspils 

valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 

 

7. 

Ziņo: I.Sarmulis 

Lēmuma projekts “Par zemes gabala Stabu ielā 7,Ventspilī atsavināšanu” 

Nolemj: (visiem balsojot „par”) 

Akceptēt sagatavoto Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes lēmuma projektu “Par zemes gabala Stabu 

ielā 7,Ventspilī atsavināšanu” un P/i “Ventspils osta” (I.Sarmulis) virzīt to izskatīšanai Ventspils 

valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 

 

8. 

Ziņo: I.Sarmulis 

Lēmuma projekts “Par zemes gabala Stabu ielā 9,Ventspilī atsavināšanu” 

Nolemj: (visiem balsojot „par”) 

Akceptēt sagatavoto Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes lēmuma projektu “Par zemes gabala Stabu 

ielā 9,Ventspilī atsavināšanu” un P/i “Ventspils osta” (I.Sarmulis) virzīt to izskatīšanai Ventspils 

valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 

9. 

Ziņo: I.Sarmulis 

Lēmuma projekts “Par zemes gabala Stabu ielā 11,Ventspilī atsavināšanu” 

Nolemj: (visiem balsojot „par”) 

Akceptēt sagatavoto Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes lēmuma projektu “Par zemes gabala Stabu 

ielā 11,Ventspilī atsavināšanu” un P/i “Ventspils osta” (I.Sarmulis) virzīt to izskatīšanai Ventspils 

valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 

10. 

Ziņo: A.Lieģis 

Rīkojuma projekts “Par sabiedriskā transporta pakalpojumu tarifu (braukšanas maksas) saskaņošanu 

Ventspils pilsētas nozīmes maršrutos” 

Nolemj: (visiem balsojot „par”) 

Akceptēt sagatavoto Ventspils valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora 1.vietnieka - Ventspils domes 

administrācijas vadītāja rīkojuma projektu “Par sabiedriskā transporta pakalpojumu tarifu (braukšanas 

maksas) saskaņošanu Ventspils pilsētas nozīmes maršrutos.” 

 

 

 

 



 4 

 

11. 

Ziņo: K.Vitenbergs 

Par Atzinības raksta piešķiršanu 

Nolemj: (visiem balsojot „par”) 

1. Atbalstīt Ventspils pilsētas domes atzinības raksta piešķiršanu Ventspils Augstskolas 

Inženierpētniecības centra vecākajam speciālistam Aigaram Krauzem par ilggadēju un nozīmīgu 

darba ieguldījumu izglītības, zinātnes un kultūras vērtību attīstībā Ventspils, Latvijas un starptautiskā 

mērogā. 

2. P/i “Ventspils domes administrācija” Vispārējai nodaļai (A.Priedoliņa) sagatavot atbilstošu rīkojumu 

un iesniegt to parakstīšanai Ventspils valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora 1.vietniekam - 

Ventspils domes administrācijas vadītājam K.Vitenbergam. 

 

 

 

 

Finanšu komitejas sēdes vadītājs                         (personiskais paraksts) J.Vītoliņš 

 


